አገር እንዴት ስነበተች ቁጥር 9 መጋቢት 4 ቀን 2014 ዓም(13-03-2022)

የዛሬውን ዘገባችንን ካለፈው ሰኞ የካቲት 28 ቀን ወዲህ ያሉትን መነሻ አድርገን የምናቀርብ ይሆናል።

በቅድሚያ ሰኞ የካቲት 28 ቀን 2014 ዓም የሸዋ ሊቃነጳጳስ የአቡነ ኤፍሬም ዜና እረፍትን ተከትሎ የተሰማንን ጥልቅ ሃዘን ለመግለጽ እንወዳለን። ለኢትዮጵያ ሕዝብ በተለይም ለአርቶዶክስ ተዋህዶ አባቶችና ምእመናን ጽናትና ብርታቱን እንዲሰጣቸው ከልብ እንመኛለን። አገራችን ባለችበት በዚህ አስከፊ ወቅት በአንድ ሳምንት ጊዜ ውስጥ የሁለት አባቶች ማጣት